

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****44.921**

Emissão: 12/03/2025 18:03

**CLIENTE - CNPJ: 45.340.358/0001-00****Código: 0000.0000.015.253****SHEILA MACHADO DE MATTOS 02072188032**

Fone: (51) 999663994

RUA SAO PEDRO, 140/SALA 02 Bairro CENTRO - Sapiranga - RS - CEP 93800220

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
6899	GALA-2157	QUEBRA CABECA UNICORNIO BABY 24PCS	UN	1	15,48	15,48
30062	GALA-792465	QUEBRA CABECA ESPACIAL C/9 PCS	UN	1	10,90	10,90
23778	CULT-CACA-PALA	LIVRO 365 CACA-PALAVRAS DIVERSOS	UN	1	8,90	8,90
33995	CULT-1000	LIVRO MAIS DE 1000 ADESIVOS DIVERSOS	UN	4	12,90	51,60
30566	HA86903	CADERNO P/ ANOTACOES LITTLE PRINCESS C/ CANETA	UN	3	7,48	22,44
29389	HA85150	DIARIO P/ ANOTACAO ASTRONAUTA	UN	2	9,48	18,96
33892	GROSS-CHA	CHA P/CHIMARRAO SABORES 30G	UN	1	6,20	6,20
33240	ST39005	KIT BLOCO DE PAPEL P/ ANOTACAO C/11 UNI	UN	1	5,90	5,90
3511	HA85404	BLOCO DE ANOTACOES	UN	1	3,90	3,90
15618	ST41891	CANETA MARCA TEXTO C/2 PONTAS C/4UN	UN	1	7,90	7,90
33336	BOLO-RM1520-6	KIT MINI MARCA TEXTO URSINHO C/6 CORES	UN	1	12,48	12,48
23319	HA85412	BLOCO DE ANOTACAO NEON AUTO ADESIVO 1,2X2CM	UN	1	1,90	1,90
33924	MG-90106	CLIPES METAL COLORIDOS C/80 PECAS	UN	1	3,25	3,25
33054	MAX0115	KIT MINI MARCA TEXTO UNICORNIO C/3 UNI	UN	1	14,48	14,48
29392	HA80827	BLOCO DE ANOTACAO CORACAO AUTOADESIVO	UN	2	2,90	5,80
29858	HA80846	BLOCO DE ANOTACAO DE PAPEL	UN	1	3,98	3,98
32893	MAX0048	KIT BORRACHA DOCES C/4 UNI	UN	1	5,48	5,48
33257	YP8234	KIT ESCOLAR BABE C/2 LAPIZ/BORRACHA/APONTADOR	UN	1	4,90	4,90
33396	HE59830	LAPISEIRA INFINITA DIVERSOS	UN	1	6,48	6,48
33804	MINGUE-380	CANETA DIVERSOS BICHINHOS	UN	1	6,50	6,50
32888	MAX0071	KIT ADESIVO ESTAMPADO C/3 UNI	UN	1	3,90	3,90
33335	BOLO-8806	CANETA GEL REVERIE C/ 12PCS	UN	1	21,98	21,98

Quantidade: 29

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 243,31

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 243,31****FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 2X SICREDI: 243,31

Observações: Orçamento 60.126

Registro: SANDRA

Pacote: SILVANA

**Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**